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Sommeren står for døren. Naturens hast og målrettede iver er ikke van-
skelig å merke nå. Det kravler og kryper over alt. Det vokser og gror, det 
synger og blomstrer rundt oss. Litt annerledes er det med oss når som-
meren kommer, for da settes tempoet ned. Skolen sender barna hjem. 
De frivillige i kirker og organisasjoner tar en pause. Da kan vi vel se oss 
litt tilbake også, kan vi ikke? Hva var det egentlig som skjedde her på 
Åssiden, i vår menighet dette semesteret?

Først og fremst var det livets store og små begivenheter som fant sted 
som alltid før. For noen, med uventet glede. For andre, med lammende 
sorg. Solen har steget og mørket kommet på samme dagen. Men også i 
dette semester har medmennesker funnet hverandre, delt sorg og glede på 
forskjellige måter – både i eldresenteret, kirken, kapellet og mange andre 
steder. Vi har sunget og ledd sammen. Bedt til Gud og grått sammen. 
Spist og drukket sammen. Gått et stykke vei sammen. Vært sammen i 
fred og kaos.

Vi har også kommet sammen til gudstjeneste, dåp, bryllup, begravelse. 
Vi har samlet flere barn og unge i kirken vår, forsøkt å gi flere mer opplæ-
ring i kristen tro og praksis. Hva mer skal jeg nevne? Det er så mye som 
skjer i en menighet. Mesteparten blir aldri nyheter, fordi det ligner så alt 
for mye på hva vi har sett og opplevd før. Allikevel vet vi at vi står midt i 
strømmen av begivenheter som former menneskeliv. Hva som er stort og 
smått, viktig og uvesentlig kommer som regel mye an på perspektivet vi 
har. Jesus lærer oss å snu perspektivet. Størst av alt er barnet, sier han ro-
lig. Mest av alt gav hun som gav minst, men av sitt hjerte. Best av alle er 
han de fordømte og foraktet. Slik innsikt kommer sjelden av seg selv. Det 
er Gud som lærer oss dette i livets skole. I vår lokale kirke har vi fått være 
med å sette ord på og melodi til slik lavmælt livserfaring og til Skriftens 
budskap om vår Frelser og Herre, Jesus Krisus.

Jeg synes personlig at det har vært et begivenhetsrikt og travelt semes-
ter. Det har vært en glede å få starte opp som sokneprest her i menighe-
ten. Det er godt å være prest i en så aktiv og velorganisert menighet med 
dyktige ansatte og frivillige, med åpne og tillitsfulle medlemmer. Jeg vil 
takke dere for fellesskap og samarbeid og ønske dere en god sommer med 
mye ettertanke og hvile. 

Vennlig hilsen Dag Kaspersen
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Åss idenNytt

Vil vi ha et 
menighetsblad?

Som overskriften antyder omhandler ar-
tikkelen menighetsbladet vårt.

Undertittelen spør om det er slik at vi 
ønsker et menighetsblad og mitt bestemte 
inntrykk er at det gjør vi.

Alle har nå fått med seg at vi har endret 
bladet, gitt det flere sider med mer lesestoff. 
Vi forsøker å speile Åssiden menighet etter 
beste evne og søker stadig å utvikle bladet.

Da vi bestemte oss for å foreta disse 
endringene, engasjerte vi fagfolk til å ta 
seg av layouten slik at denne skulle bli 
best mulig. Menighetsrådet vedtok ett års 
prøvetid på det prosjektet. Regnskapet for 
dette året viser at kostnadene er så vidt 
høye at vi vil søke å begrense disse.

Som en følge av det har redaksjonen 
sondert hos forskjellige mulige samarbeids-
partnere. Dette har framskaffet ett alterna-
tiv som synes gunstig. Alternativet vil kort 
fortalt gi oss et 16-siders blad i farger til 
sterkt redusert kostnad. Men det innebærer 
at redaksjonen må ferdigstille bladet for 
trykking selv, noe som betyr at man må 
sette seg inn i bruken av de nødvendige 
dataverktøy som brukes i prosessen.

Et semester til ettertanke

Dog koster det fortsatt en god slump 
penger å trykke 6000 blader fire ganger 
i året. Inntektsiden har nok vært et noe 
forsømt kapittel som vi må gjøre noe 
med. Annonser er en ting, men enda vik-
tigere er frivillige bidrag til bladets drift. 
Redaksjonen jobber uten vederlag, men 
trykkeriet må ha sitt.

Å gi ut et lesverdig menighetsblad er 
således et fellesløft av redaksjon, stab og 
menighet. Derfor er vi helt avhengig av 

de bidrag som kommer fra leserne. Det 
er virkeligheten bak det å gi ut et menig-
hetsblad.

Derfor håper vi at Åssiden menighet vil 
hjelpe oss med den fortsatte driften, slik 
at vi kan opprettholde den gode tradisjo-
nen det er å gi ut et menighetsblad.

Hilsen redaktøren
Tom Stefan Fräzcak

redaktørens hjørne
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Det var forventning og høytid over for-
samlingen denne søndagen. Endelig skul-
le vår menighet få innsatt ny sokneprest. 

Gudstjenesten innledet med inngangs-
prosesjon bestående av diakon Eva Lise 
Slåtto med korset, fulgt av menighets-
rådsleder Vigdis Fuglerud, kateket Kate 
Smith, vår nye sokneprest Dag Kaspersen 
og prost Astrid Bjellebø Bayegan.

Innsettelsesritualet startet med at me-
nighetsrådets leder leste innsettelsesbrevet 
eller kollasen fra biskopen med Dag stå-
ende ved siden av.

Prost Astrid Bjellebø Bayegan holdt 
deretter sin hilsningstale til den nye sok-
nepresten og til menighten, og avsluttet 
med å ønske både Dag og menigheten 
lykke til framover.

Prosten ledet forbønnen for den nye sok-
nepresten. Han ledet deretter gudstjenesten 
videre og holdt en engasjerende preken. 

La Speranza som tidligere har hatt sitt 
øvingslokale i Åssiden kirke, satte sitt vakre 
preg på hele gudstjenesten. Med sin sang var 
de med å gjorde gudstjenesten til en virkelig 
minneverdig begivenhet for Åssiden menighet.

Etter gudstjenesten var det selvfølge-
lig kirkekaffe, slik det alltid  er i Åssiden 
kirke. Også her var det ekstra mange 
mennesker denne dagen.

Per Auen Sveaas, vår pensjonerte sok-
neprest var også til stede denne dagen, og 

overrakt Dag et maleri av Åssiden kirke som 
han hadde hatt på prestekontoret. Bilder er 
malt av tildligere organist Østbye. Det er 
visstnok slik at Åssiden menighet med Dag 
kun har sin femte formelt innsatte sokne-
prest. Per hadde skrevet opp alle disse på 
baksiden av maleriet og oppfordret Dag til å 
gi det videre til neste innsatte sokneprest.

Velkommen som sokneprest, Dag
Menigheten kjenner deg etter at du har 
tjent oss flere år som kapellan, og i det 
siste som fungerende sokneprest. Derfor 
gratulerer vi deg og gleder oss over din 
innsettelse og ser fram til å jobbe sammen 
med deg i årene som kommer.

I en fullsatt Åssiden kirk søndag 15. april, sammen med prost Astrid Bjellebø  
Bayegan, hele staben og folk fra bydelen, ble Dag Kaspersen formelt innsatt som  
ny sokneprest på Åssiden.

Dag Kaspersen sokneprest i Åssiden 
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Det er sorg ved spor som 
skilles, og ved båt som 
dras i land. 
(Einar Skjæråsen)

Biskop Dagfinn Hauge 
er død. En ruvende 

skikkelse i norsk kristenliv er gått bort. 
Han ble 98 år. Ikke minst på Åssiden vil 
vi minnes ham med stor takk.

Mitt første møte med biskop Hauge 
var ved hans første gudstjeneste i 
Bragernes kirke, etter at han var tilsatt 
som biskop i Tunsberg bispedømme. Ved 
kirkekaffen etter gudstjenesten kom vi 
i samtale, og da han hørte at jeg bodde 
på Åssiden var det straks planene om ny 
kirke på Åssiden som var i hans tanker.

Det ble mange telefonsamtaler og 
brever utover i 60 årene. Han fulgte in-
teressert med i arbeidet for kirken, hadde 
mange spørsmål og mange råd til oss.

Nå var det ikke bare kirken som skulle 
bygges. Åssiden skulle jo skilles ut fra 
Bragernes og bli en egen menighet. Det 
skulle velges menighetsråd, og det skulle 
tilsettes sokneprest, klokker-diakon, orga-
nist m.m. I dette arbeidet var Hauge en 
god mann å rådføre seg med. Han var en 
god rådgiver og inspirator hele veien.

Det var derfor en stor dag da vi 
la ned grunnsteinen i kirken den 19. 
juni i 1966. Vi må bygge kirker og 
verne om dem, sa Hauge og siterte fra 
“Kongsspeilet”; Det er verre med uår i 
folket enn uår i landet. Kirken skal være 
folkets ryggrad, sa han.

Enda mer vil vi nok huske da biskop 
Hauge vigslet kirken den 1. oktober i 
1967. Åssiden kirke var den første nybyg-
de kirke i det forholdsvis unge Tunsberg 
bispedømme, og det var noe eget ved det. 
Biskopen talte over dagens tekst fra Lukas 
13,10-17 hvor det blant annet heter: Og 

alt folket gledet seg. Vi kan enda huske og 
se ham for oss der han talte om glede, håp 
og tro for kirkens fremtid. Og han gledet 
seg over å følge utviklingen på Åssiden.

Jeg hadde gleden av å få være med 
å feire Hauges 70 årsdag i bispegården. 
Ja, jeg hadde gleden av å overrekke ham 
Menighetens gave til ham på 70 årsda-
gen (en skrivemaskin og to gode stoler). 
Hauge sa den dagen at det var en glad 
biskop som nå gikk over i pensjonistenes 
rekker. Han hadde jo truffet så mange 
gode venner og sett så mye godt arbeid 
rundt i menighetene, og dette var det han 
ville ta med seg videre. Han sa også at han 
var glad han var så frisk at han kanskje 
kunne komme på besøk litt rundt om ved 
leilighet. Og slik ble det.

Hauge fortsatte å være aktiv. Han vi-
karierte flere steder og ble mye benyttet 
som taler rundt om i bispedømmet. Her 
i Drammen vil vi særlig huske ham for 
hans mange besøk i Eldres Hyggestund i 
Indremisjonshuset. Det er så viktig med 
det sosiale, sa han ved flere anledninger.

Han var også på mange besøk her 
på Åssiden. For oss i Åssiden Kirkes 
Mannsforening vil vi særlig huske ham 
fra de mange besøk på våre Torskeaftener. 
Hele 18 ganger var han vår gjest ved den-
ne anledning, siste gangen 94 år gammel. 
Det ble alltid fest når han kom. Helt ene-
stående og sosialt riktig er er det å gjøre 
noe ekstra en gang i blant, sa han.

Det falt seg slik at da han ble lagt inn 
på Tønsberg sykehus i februar måned, at 
jeg fikk en samtale med ham over telefon. 
Stemmen var svak, men hodet klart. Jeg 
har det godt, sa han. Jeg skal nok snart 
reise hjem, sa han også et par ganger. Det 
ble ikke lange samtalen, men det var godt 
å få snakke med ham enda en gang.

Det ble mange minner om en sjelden 
fin og gudfryktig mann. Disse minnene 
bevarer vi i takknemlighet for alt vi fikk 
oppleve sammen.

Vi lyser Guds gode fred over Biskop Dagfinn 
Hauges minne.

Rolv A. Bye
(formann i Åssiden Menighetsråd  
da kirken ble bygget)

Til minne om Biskop Hauge 

Vårglimt fra 
Sportskapellet…..
Så er vi der igjen; - en grytidlig søndag 
morgen på veien mellom parkeringsplas-
sen ved Landfalltjern og Sportskapellet 
ved Tverken.  Solen stråler fra en nesten 
skyfri himmel, det er et lite vårkjølig drag 
i lufta og fuglene synger om kapp med 
hverandre i våryr glede og forventning…   
Det er en fabelaktig dag for tur i skog og 
mark, og denne søndagen kombinerer vi 
turen med mulighet for gudstjenestefei-
ring midt i Drammensmarka!  I snart 70 år 
har kapellet ligget der og ønsket turgåere 
og marka-entusiaster velkommen!  Og vi 
føler oss velkommen når vi kommer fram 
og låser opp kirkedøra.  Vi har plukket 
med oss vårgrønn blåbærlyng til å pynte 
alteret med.  I sekkene har vi pappkurs, 
kaker og kaffe som skal serveres i peise-
stua etter gudstjenesten.  Vi henger opp 
salmenummer og bretter programark 
som legges inn i salmebøkene og ten-
ner alterlysene.  Kirsten – som er denne 
søndagens organist - lar de første øvings-
tonene lyde fra orgelet, og snart runger 
lyden av kirkeklokkene utover heier og 
lier.  Turfolket kalles til gudstjenestefeiring 
på Sportskapellet.  Og de kommer, store 
og små, voksne og barn og noen fra den 
litt eldre garden. En hund eller to er også 
med i følget, og tilslutt er vi drøyt 30 men-
nesker i alderen 3 til 80 år på plass i det 
fine kirkerommet med den vakre altertav-
la:  -  naturen selv, skiftende mellom vår, 
sommer, høst og vinter er ”bildet” som 
preger det runde altervinduet i kapellet.  
Vi blir stemt til høytid når vi sammen syn-
ger åpningssalmen, ”Så grønn en drakt, 
så rik en duft har smykket dal og enger”.  
Det er godt å være på gudstjeneste på 
Sportskapellet!  

Og etter gudstjenestefeiringen er det 
tid for en kopp kaffe, en kakebit og en 
hyggelig prat med vennlige mennesker i 
peisestua, før turen går hjemover igjen.  
Omsider er vi hjemme. Vi er slitne, men er 
allikevel - på en merkelig måte – fulle av 
ekstra krefter.  Det gir begrepet ”hviledag” 
en helt ny og svært meningsfull dimen-
sjon.  

Legg turen til Sportskapellet på Heia en 
søndag innimellom!  Det er en god opple-
velse som kan anbefales på det varmeste!
 
Eva Trogstad

�
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Åssiden kirke 40 år!
1967–2007
14. – 21. oktober 2007

Vi trenger medhjelpere til dette  
arrangementet.
Sangere: Spillets kordeler er bygget rundt 
Minigospel og Maxigospels stemmer, men 
vi trenger også voksne stemmer i koret. Det 
er enkelt å synge, enkelt å lære, så bli med! 

Praktiske medarbeidere til forberedelser 
og oppgaver under og etter forestillingene. 
Kan du tenke deg å hjelpe oss med dette?
Fremførelse på «Vi bygger en kirke» 

er på menighetskonserten, fredag 19. 
oktober 2007 kl.18.00 og under fami-
liegudstjenesten søndag 21. oktober 
kl.11.00.

Øvelse sammen med Mini- og 
Maxigospel på tirsdager kl. 17.00 og/el-
ler på torsdager kl. 19.00 (på torsdager 
avslutter vi med en kaffekopp):
Hver tirsdag fra 28. august til og med  
25. september samt 9. oktober
Hver torsdag fra 30. august til og med  
27. september samt 11. oktober

Generalprøve 
tirsdag 16. oktober kl. 18.00
gi oss beskjed om du kan hjelpe oss!
ring eller send sms til 452 81 639  
eller skriv en e-post til 
ksmith@drammen.kirken.no.

Musikkrapport
I forbindelse med Åssiden kirkes kirkejubileum blir det satt opp et musikkspill. 
«Vi bygger en kirke» skrevet av Eva Trogstad (tekst) og John Arthur Smith (musikk).

Sammen med en pen slump varmegrader, 
noe som igjen har avstedkommet avskrel-
ling av skjorte og langbukser. Fram kom 
tindrende hvite kalkunben og en blin-
kende hvit torso. 
 
Altså er vi der igjen, dette årvisse strevet 
med å oppnå en annen og mer sommerlig 
farge på mitt ellers så akseptable lægeme. 
Da må man utstyre seg med forskjellig 
tidtrøyte, så som koldt drikke, solfaktor 
på flaske og noget at gnage på.
 
For det er kjedelig å sitte/ligge slik og 
vente på at fargen langsomt skal skifte 
fra nordisk isbre til middelhavsgylden 
grillribbe. Smertefullt kan det også være, 
dersom man har tilstrekkelig fravær av 
pigmenter. Nå har jeg et større antall av 
disse, så akkurat den plagen slipper jeg. 
Dog er det noe med hodet som ikke er 
bra. Misforstå endelig ikke, innsiden er i 
drift, men utsiden har kvittet seg med det 
meste av det håret som i tidligere tider 
utgjorde en sveis. Slikt betyr at man bør 
beskytte skalpen med egnet hodeplagg og 
inni den blir det varmt. Jeg har sett festlig 
anbrakte lommetørklær gjøre nytten, men 

til tross for frisyre àla borrelås får jeg ikke 
snørrfilla til å sitte. 
 
Etter hvert som dagen skrider fram kjen-
ner man huden krympe, liksom stramme 
seg over knoklene. I et optimistisk øy-
eblikk innbiller man seg at dette er en 
slags kombinert bruning og generell an-
siktsløfting, men den gang ei sa Goethe. 
Selvom huden tilsynelatende strammes 
forsvinner ikke en eneste rynke noe sted. 
Tas speilen fram og det stirres delvis 
solblindet inn i nevnte verktøy, er man 
minst like preget av å være født i forrige 
århundre som dagen før. Dype skygger 
som følge av skarpt lys markerer hver 
minste ujevnhet.
 

En rask titt nedover det henslengte lægeme 
avslører en farge som er til forveksling lik den 
Nasse Nøff har. Og den fargen vil man helst 
ikke ha, så det er bare å holde ut litt til. Denne 
tapperheten har et eneste, smertefullt resultat: 
natten går ad dundas. Det er så inn i hampen 
vondt å komme nær noe som helst av derma-
tologien at man helst burde sveve et sted midt 
mellom laken og dyne. Det lar seg ikke gjøre.
 
Grinete, trøtt og sår må man lide seg gjen-
nom påfølgende dag på jobben, iført kles-
plagg man helst ville vært foruten, mens 
man filosoferer over det søte, smertefrie 
livet som finnes et sted under en parasoll...

Hilsen Tom

Sola har kommet…

�



Det er underlig at 
Kjell Einar er borte. 
Han hørte til i Åssiden 
kirken. Solid og aktivt 
med, en av de frivil-
lige vi kunne stole på. 
Kirkekaffen søndag 29. 
april var det han som 
sto for sammen med 
Unni. Ingen av oss ante 

at han var syk, og at det var siste gangen 
vi var sammen med ham. Det er sårt og 
vondt å tenke på. Meldingen om hans 
død kom derfor som et sjokk for oss alle.

76 år har kommet og gått siden Kjell 
Einar ble født i Borgund utenfor Ålesund, 
21 august i 1931. De var 7 søsken som 
vokste opp der i huset. Tidlig fikk han 
hyre på en båt og for til sjøs. Han sttartet 
som byssegutt, men steg fort i gradene. 
Stuertskolen tok han i Kristiansand. 
Siden var det i den leia han hadde sitt 
arbeid, på små og store kjøkken. Kjell 
Einar var en dyktig og allsidig mann, med 
syn både for den store sammenheng og de 

små detaljer på sin arbeidplass, i sitt hjem 
og i foreninger og lag der han var. 

I 1959 giftet Kjell og Unni seg, og 
snart kom Dan Ove og Aleidis. Kjell 
Einar var en god far, engasjert og interes-
sert, travel og tilstede. Kjell Einar var 
så mye. Han satset sammen med Unni, 
fikk bygget sitt hjem i Nimannsveien 
på Bråtan da de kom flyttende fra 
Åskorstrand. Da ble mye forandret. Tiden 
til sjøs var over. Men også den tiden og 
erfaringen hadde de delt sammen. 

Kjell Einar fikk sin videreutdannelse 
som kostholdsøkonom, og det var på sy-
kehuset i Drammen han fikk sitt arbeid. I 
30 år arbeidet han på kjøkkenet der, lenge 
som sjef med ansvar for drift og kvalitet. 
Kjell Einar gjorde en innsats i denne sam-
menhengen som det står stor respekt av.

En velutviklet pliktfølelse hadde Kjell 
Einar. Han var et skjeldent ja-menneske. 
Han var alltid blandt de første som bret-
tet opp ermene og satte i gang, gjerne før 
noen hadde pekt på behovene. En ordens-
mann av rang, var han, presis, seriøs, 

vennlig, kvalitetsbevisst og trygg på seg 
selv og sine omgivelser. Det var en stor 
glede å være sammen med ham. 

Kjell Einar lyttet først, så snakket han. 
Og når han snakket, da lyttet vi til ham 
- for han hadde en tyngde og erfaring 
som vi hadde stor respekt for. Gjennom 
alt var han seg selv, åpen og forsiktig. Han 
vil bli savnet i mange sammenhenger. I 
kokkelauget, i Frimurerlosjen, i Rottary, 
i Åssiden Kirke. I kirken var han aktivt 
med i de to siste menighetsrådene, og 
som frivillig arrangør for Kirkekaffen etter 
gudstjenester på Søndagene.  

Det er trist og sørgelig å miste Kjell 
Einar. Våre tanker går til hans kone Unni 
og familien. Vi takker for at vi fikk bli 
kjent med Kjell Einar og for hans innsats 
i vår menighet. 

Vi lyser fred over 
Kjell Einar Gundesens minne.

Til minne om Kjell Einar Gundersen

Skolens 17.mai feiring har 
de siste årene blitt arran-
gert i skolegården, men 
i år hadde Åssiden kirke 
gleden av å få besøk av 
små og store. 

Siden det er litt av en byggeplass ved sko-
len  nå, passet det best slik. Men folk som 
har lange røtter på Åssiden husker godt at 
feiringen lenge var lagt til kirken. Kanskje 
er tiden inne til å starte dette opp igjen?

Parken rundt kirken er godt egnet til 
et skikkelig 17.mai arrangement. Hele 
Åssiden skole troppet opp med familie 
og venner. Her var salg av kaker og kaffe, 
brus, is og pølser. 

Tradisjonelle konkurranser for barna 
hører også med. Her var det førstemann i 
eggløpet. Alle fikk premie.

Kaker nok til alle var det i 

Menighetssalen. Inntektene går til leir-
skole for skolebarna. Det var et fint arran-

gement ved kirken denne 17.mai. Håper 
det ikke var siste gang!

Åssiden skole feiret 17.mai ved Åssiden kirke 
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Åssiden skole feiret 17.mai ved Åssiden kirke 

Oppholdsrommene er både utvidet og 
malt, kjøkkenkroken rustet opp og vin-
duer skiftet. Nå er det våtrommenes tur. 
De får en ganske stor endring i forhold til 
tidligere, da rommene blir flislagt, gulv-
varme innstøpt og det har blitt montert 
nye servanter og klosetter. 

Slik lokalene nå etter hvert framstår, 
blir barnehagen nesten som ny. Både 
trivselen for barn og ansatte skulle vi tro 
løftes et hakk i takt med den positive for-
andringen. Det er jo slik at ting blir slitt 

gjennom mange års bruk, så det er en in-
vestering i framtidig drift som nå foretas.

For alle som arbeider i Åssiden kirke 
er barnehagen en kilde til glede gjennom 
de herlige barna som hver dag møter oss. 
Disse barna fortjener et tilbud som er best 
mulig, på samme måte som barnehagens 
trofaste og dyktige ansatte fortjener gode 
arbeidsforhold.

Vi ønsker barnehagen til lykke med ”nye” 
lokaler!
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Barnehagen vår har igangsatt en omfattende renovering 
av lokalene. Etter mange års drift er vel tiden inne for en 
ansiktsløfting?

Barnehagen pusses opp

�

NYTT FRA 
BARNEHAGEN!

Vi i Åssiden menighets barnehage 
har gleden av å kunne fortelle dere at 
vi nå ( endelig ) har blitt en fulltids 
barnehage!!!

Dette vil skje fra høsten av og 
det er sikkert mange som har ventet 
leeeeeeenge på at dette skulle skje.

Så vi gratulerer oss selv!

Vi har også gratulert hverandre med 
17. mai! Som dere ser av bildene 
gikk vi i 17. mai tog på den 16. mai. 

Dette med toget skapte litt forvir-
ring hos noen barn, bla var det en 
som sa han skulle sitte veldig pent 
på toget så konduktøren ikke kastet 
han av. 

Før vi skulle gå hjem så var det 
også noen som lurte på hvor det ble 
av toget som de skulle få kjøre med.  

Vi i Åssiden menighets barnehage øn-
sker alle en god sommer! 

(Som dere ser av bildene var vi også 
innom Liv Soleim for å gratulere 
henne med 96 års dagen)
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Lørdag den 29. april var det duket for 9 
åringer i Åssiden Kirke. De skulle få leve 
seg inn i en påskefortelling. De skulle 
også få utforske kirkerommet og lære om 
tingene der, og de fikk lære en påskesalme, 
og lage en bønnekrans. Selvsagt vanket det 
mat også, fisk og brød på grillen, slik som i 
bibelfortellingen om Jesus på stranden.

På søndag var det stor familiegudstjenes-
te i kirken. Der ble fortellingen om Jesus på 
stranden fortalt av presten også. Niåringene 
som var med på lørdag fikk delt ut sine 
flotte Kristuskranser (bønnekrans). De sang 
også en salme for og sammen med hele me-
nigheten. Det var flott å få møte disse barna 
i kirken denne helgen. 

Nå har vi vært igjennom alle de nye fa-
seprogrammene i vår trosopplæringsplan, 
og til høsten starter vi på nytt igjen med 
årets 4 åringer. Vi håper på at oppslutning 
om faseoppleggene blir enda større nå 
som det nye opplegget blir bedre kjent. 
Husk løftet vi engang gav ved døpefonten 
da barna ble døpt.

�

Trosopplæring for 9-åringene

Viktig melding til 
alle sangglade barn!
Tirsdag 28. august 2007
 starter vi opp våre barnekor igjen  
etter en lang sommerferie!
Bli med i vårt musikkspill Vi bygger 
en kirke for å feire Åssiden kirkes 40-
årsdag!
MINIGOSPEL (2–8 år) og 
MAXIGOSPEL (9 –12 år)
har fellesøvelse på tirsdager  
kl.17.00–17.45 
fram til fremførelse av musikkspillet i 
oktober .
Gamle og nye medlemmer ønskes 
velkommen!

Så var det ”siste etappe” i faseopplegget, og endelig 9 åringenes tur. Etter at vi i 
2006 ble prosjektmenighet i Den Norske Kirkes trosopplæringsreform har vi fått  
mulighet til å prøve ut forskjellige nye trosopplæringsformer, og faseopplegget er et 
ledd i vår menighets trosopplæringsprosjekt. 
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I samarbeid med 
kirkens ansatte 
hadde de plan-
lagt denne guds-
tjenesten før de 
selv deltok aktivt 
i gjennomførin-
gen. Det ble en 

fin ondagskveld (2.mai) i en fullsatt kirke.
Et nytt konfirmantkull i sine hvite kapper. 

Undervisning og praksis er gjennomført etter 
planen. Vi har bedt for dem. De har selv lært 
å be, bruke Guds ord og Herrens Nattverd 

slik både foreldre, faddere og hele menighe-
ten engang forpliktet seg på ved dåpen. Vi ser 
at de har vokst siden i høst, ikke bare fysisk, 
men også i troen. Søndag 6. mai og 13. mai 
ble de konfirmert i Åssiden Kirke. 

Vi vil takke konfirmantene for et fint år. 
Vi ønsker dere Guds gode velsignelse over 
livet og fremtiden. 

Husk at du hører til i kirken. Det behøver 
du ikke fortjene eller bevise på noen måte. 
Her hører du hjemme i kraft av din dåp og 
din tro. Det bekrefter din menighet og det 
bekrefter vi sammen ved konfirmasjonen.

Nå er de konfirmert, men onsdagen før konfirmasjons-
gudstjenestene var det ”overhøringsgudstjeneste”. Nei 
da, nå heter det samtalegudstjenest, men selv om sam-
talegudstjenesten ikke er noen eksamen, så er den alli-
kevel en slags test der konfirmantene viser at de kjenner 
sin kirke og den gudstjeneste som feires der. 

Forberedelsestiden er over

Konfirmasjon til  
våren 2008?
Konfirmasjonstiden begynner etter 
sommerferien. Alle foresatte med 
ungdommer som er innskrevet som 
konfirmanter for året 2007/2008 får 
et informasjonsbrev mot slutten av 
sommerferien. Hvis du ikke har fått 
dette brevet innen skolestart i august, 
vennligst ring menighetskontoret på 
tlf. 32 23 50 70 eller kateket Kate 
Smith på tlf. 32 23 50 77.  
For deg som ikke er innskrevet som 
konfirmant ennå er det ikke for sent! 
Ring menighetskontoret eller kate-
keten og få opplysninger om hva du 
skal gjøre for å melde deg på.

Dato/tid: 21.05.2007 kl. 10.30 
Sted: Menighetssalen 

Møtested for hjemmeværende med barn, 
formiddagsmat (nistepakke), sang, lek og 
sosialt fellesskap. 
Denne aktiviteten i kirkens menighets-
sal ønsker seg nye deltakere for hyggelig 
sosialt fellesskap. Ungene får ny venner 
og muligheten til utfoldelse både inne og 
ute. 
Er du ny i bydelen, kan dette være en fin 
måte å bli kjent med andre på. 
Det arrangeres turer og annet, bortsett fra 
de vanlige treffene. Så ta med deg min-
sten og stikk innom! 

Hjertelig velkommen!

Mor & Barn 
i Åssiden Kirke
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Tirsdag 18. september 
blir det HYGGEKVELD kl. 18.00, 
tidligere biskop i Tunsberg, Sigurd 
Osberg kåserer, det blir sang og musikk 
bl. a. med Kirsten Nilsen.

Onsdag 19. september 
serveres det FESTMIDDAG  fra kl. 
12.00 – 15.00.  Middag/dessert og kaffe 
for kr. 55,00.

Lørdag 19. september 1987 ble Stiftelsen 
Åssiden Eldresenter offisielt åpnet.  Etter 
år med planlegging, ulike innsamlings-
aksjoner, komitèmøter og iherdig dug-
nadsinnsats var åpningen av Senteret et 
faktum.

I 20 år har Stiftelsen Åssiden Eldresenter 
tilbudt to retters ”hjemmelaget” nærings-
rik og variert middag  5 dager i uken 
fra kl. 12.00 – 14.30. Ulike kurs som 
treskjæring, engelsk/spansk kurs, porse-
lensmaling, arbeidsstue og trimkurs.  Vi 
har også mange hyggekvelder med variert 
innhold.  

Frivilligheten har gjennom disse årene 
vært bærebjelken i senterets daglige drift, 
hvor Åssiden Sanitetsforening, Åssiden 
Pensjonistforening og Åssiden menighets 
diakoniutvalg har nedlagt et betydelig ar-
beid som det står stor respekt av! 

42 trofaste medarbeidere utfører et meget 
godt arbeid, som blir høyt verdsatt, ca 

7500 timer pr år (kjøkkentjeneste, kas-
samedarbeidere, vedlikeholdtjenester og 
kursveiledere).

Lokalleie til åremålsdager, styremøter 
eller andre sosiale sammenkomster.  
Utleieprisene våre er svært gunstige.
Senteret har også egen  hår og fotplei-
esalong som er åpen fra kl.09.00 til kl. 
16.00.

Daglig leder Inger Simensen ønsker 
Åssidens pensjonister og uføretrygdede 
velkommen til Senteret som er et sosialt 
og inkluderende felleskap i nærmiljøet.

Stiftelsen Åssiden Eldresenter, Åkervn. 4,  
tlf. nr.  32 80 99 90
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Stiftelsen Åssiden eldresenter – 20 år

Åssiden eldresenter vil markere 20-årsjubileet i september. I den forbindelse holdes 
følgende arrangementer:

Åssiden eldresenter
 
For pensjonister og uføre i alle aldre
TLF. 32 80 99 90



Kjøkkenhjelp
 
Har du litt tid til overs og ønsker å 
delta i et hyggelig miljø?
Kan du tenke deg å være med en 
gang i blant og smøre og servere mat 
til torsdagstreffet?
Vi trenger deg!

Ring diakonen i Åssiden kirke, 
tlf. 32235070

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Torsdagstreffet
 
Vi starter opp igjen torsdag 
30 august kl. 11.00

Til deg som ikke har vært med før 
kan vi fortelle at vi har det trivelig 
sammen, med mye sang og musikk, 
utlodning, god mat og andakt.
I høst får vi mange spennende te-
maer gjennom foredrag og andre inn-
slag. Mange gode krefter stiller opp, 
både fra våre egne og med besøk 
utenfra.

Du er hjertelig velkommen, og du 
behøver ikke være pensjonist for å 
være med.
Trenger du skyss, ring 32235070, da 
blir du hentet av vår nye kirkebuss.

Mannsforeningen
 
En fredag i måneden holder manns-
foreningen sitt møte kl 18.00 (se 
kalender) i  Kirkestua i Åssiden Kirkes 
underetage. 
Denne foreningen som ledes av Rolv 
Bye (se bilde til høyre), er et ånde-
lig og sosialt fellesskap som mange 
menn på Åssiden setter stor pris på. 
Her prater og synger de sammen, 
lytter til en andakt og gjerne til en 
sangsolist.  En skikkelig god kopp 
med kaffe med et kakestykke eller to 
hører også med. 
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Husker du 
St. Hans festen?
 
Vi vil også i år ta mål av oss til å ar-
rangere st. Hansfest slik vi har gjort 
de to siste årene.
I fjor var vi faktisk ca 140 gjester på 
plenen utenfor kirken og vi i staben 
synes det var så gøy at dette må vi 
sette alt inn på å føre videre. Så sett 
av dagen …… for da skal vi hygge 
oss sammen igjen!
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Spørsmålet har blitt aktuelt her på 
Åssiden etter at Åssiden skole valgte å 
hoppe over påskegudstjenesten i år. Dette 
har ikke gått upåaktet hen. I Drammens 
Tidende ble dette slått ganske stort opp 
(se her), og leserinnleggene i de påfølgen-
de uker lot heller ikke vente på seg. 

Jeg mener at det er trist når en slik 
tradisjon brytes, og at argumentasjonen 
som i følge DT ligger til grunn ikke er 
tilstrekkelig gjennomtenkt. Vi er klar over 
at læreplanene er endret, og at KRL faget 
slett ikke legger opp til samme interaksjon 
mellom kirke og skole som det var tidlige-
re, men samtidig ligger noen grunnsteiner 
fremdeles fast. Skolen kan ikke fraskrive 
seg alt ansvar for barnas religiøse oppfost-
ring. Selv KRL faget er en del av denne, 
og selv om skolen ikke lenger skal drive 
kirkens trosopplæring, skal den i alle fall 
i nært samarbeid med foreldrene legge til 
rette for et samarbeid med lokalkirken og 
evt. andre trossamfunn. Dersom noe bør 
endres i dette samarbeidet bør derfor både 
foreldre og lokalkirke høres.

Vi vil hevde at det ikke er riktig å 
skyve de fremmedkulturelle foran seg i 
denne debatten. De har slett ikke hevet 

sin røst i denne saken. Selv på Fjell har de 
et utmerket samarbeid med lokalkirken, 
og retten til fritak er vel utprøvet og vel 
kjent for foreldre og barn med annen 
religigiøs tilhørighet enn kristendommen. 
Vi har de siste årene sett at mange slett 
ikke har benyttet seg av sin rett til fritak. 
Kanskje fordi de ikke har følt det som noe 
overgrep å være med på en gudstjeneste? 
Ingen tjener noe på å skape vantette skott 
mellom tradisjonene. Da sementeres bare 
fordommer.

I denne tid burde man snarere bygge 
ut dialogen mellom skole og kirke. Vi 
som arbeider i kirken er fullstendig klar 
over at tidene endrer seg, og at skolen 
også har endret seg, men det er ingen god 
løsning å bygge ned et samarbeid som 
allerede er langt svakere enn i tidligere 
tider. Vi bør heller spørre oss hvordan vi 
kan utvikle samarbeidet inn i en ny tid, 
for å skape forståelse og respekt for ulike 
religiøse tradisjoner og hjelpe barna med 
en trygg identitet. Er skolens egen under-
visning eneste arena passende for å bidra 
til dette? Nei, det har vi ingen tro på. 
Skolebarn må slett ikke skjermes fra reell 
religionsutøvelse, men snarere få møte 
den i kontrollerte og dialogiske former 
også i skoletiden. Ikke bare i kirken, men 
også i andre sammenhenger. Det går an 

å delta i slike samlinger på forskjellig vis, 
også som tilskuere.

Denne påsken ble det ingen påske-
gudstjeneste med Åssiden Skole. Her i 
kirken synes vi dette er beklagelig. Vi vil 
imidlertid fortsatt innvitere døpte barn 
både til julegudstjeneste og påskeguds-
tjeneste i fremtiden. Ikke bare det, men 
kanhende også til gudstjeneste ved skole-
start (planer som nå er på trappene i hele 
prostiet), og selvsagt også ved bispevisitas. 
Vi håper at foreldrene i dialog med sko-
lene i samarbeidsutvalget vil påse at det 
ikke legges hindringer i veien for dette. 
Biskopen har skrevet til alle kommunenes 
undervisningsdirektører med anbefalinger 
om hvordan gudstjenester for barn i sko-
letiden bør arrangeres. Både kirke, forel-
dre og skole bør kunne enes om en felles 
praksis her i vårt bispedømme.

Med vennlig hilsen,
Sokneprest Dag Kaspersen  

Passer ikke gudstjenesten lenger inn i Skole-Kirke samarbeidet? Eller enda mer  
drastisk: Vil ikke skolen at kirken skal arrangere gudstjenester for barna ved  
høytidene og ved andre store anledninger?

1�

Om gudstjenester i skoletiden 

Lyst til å bli speider?
 
Drammen KFUK-KFUM
Kontakt Runar Jacobsen
Jobb: 32 83 71 32    
Privat: 32 83 92 35
Mobil: 916 29 302
Drammen KFUK-KFUM
Øvre Torggt 12
3017 Drammen
e-post: dramkm@online.no

Speiderne som har tilhold i lokaler 
i åssiden kirke, tar gjerne imot nye 
barn og unge. Speiderbevegelsen er 
en gammel og ærverdig virksomhet 
med flotte aktiviteter for sine medlem-
mer. Kunne du tenke deg friluftsliv, 
fine turer og positivt fellesskap så nøl 
ikke med å ta kontakt.

Velkommen skal du være!
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Det er utrolig hvor fort tiden går og selv om vi nå er midt inne i vakre forsommerdager 
og skal glede oss til og over en lang, god sommer, så må vi nok innse at før vi vet 
ordet av det, så er høsten her. Og i år kommer høsten til å by på mange spennende 
dager for oss i Åssiden menighet. 

1�

Vi skal nemlig feire at det er 40 år siden 
kirka vår ble innviet. Planene er mange 
for en hektisk jubileumsuke i oktober; i 
de følgende avsnittene får du noen sma-
kebiter.

Søndag 14. oktober innledes det 
hele med FESTGUDSTJENESTE i 
kirken kl. 11.00. I tillegg til at vi som 
bor her er selvsagt inviterte, vil vi også 
invitere spesielle gjester, som  bl.a. bi-
skop, prost, alle tidligere sokneprester 
og kapellaner, alle tidligere ansatte, og 
lokalpolitikere. Festgudstjenesten vil være 
en MUSIKKMESSE med nattverd, der 
kirkens egen kantor, John Arthur Smith, 
har spesialkomponert ny musikk til alle 
messens faste ledd, og der vokaloktetten 
La Speranza vil være med som forsangere 
og lede oss igjennom de ulike leddene. 
Det blir en flott opplevelse! Det kan ga-
ranteres.

På kvelden denne søndagen, kl. 19.00 
vil vi feire med menighetens jubileums-
fest, med bl.a. et spennende program om 
Åssiden kirkes historie.

Onsdag 17. oktober går feiringen 
videre med en konsert kl. 18.00, der vi vil 

få gjensyn og gjenhør med musikere som 
har hatt tilknytning til Åssiden kirke opp 
igjennom årene. ”Gamle” Hill-Singere vil 
også møte opp og friske opp både mu-
sikk, sang og vennskap. Ellers husker vi 
navn som Kjell Østby, Audun Ringkjøp 
og biskop emeritus Sigurd Osberg (en 
habil waldhornist). Hvem vet, kanskje 
noen av dem dukker opp og bidrar denne 
kvelden.

Fredag 19. oktober blir litt av en 
festkveld i kirka.  Da byr vi på en fami-
lievennlig konsert med menighetens egne 
musikere og kor. Siste halvdel av denne 
konserten er viet et helt nyskrevet musikk-
spill som heter ”Vi bygger en kirke”, som 
blir fremført av 
kor, solister, mu-
sikere, skuespil-
lere og dansere fra 
nettopp Åssiden 
menighet. Manus 
og sangtekster 
er skrevet av Eva 
Trogstad, og 
musikk og sats 
av John Arthur 

Smith, mens det redaksjonelle arbeidet 
er gjort i samarbeid med Kate Smith. 
Kvelden avsluttes i menighetssalen med 
kaker, kaffe, boller og saft.

Søndag 21. oktober avsluttes jubile-
umsuka med en flott familiegudstjeneste i 
kirka kl. 11.00. Musikkspillet ”Vi bygger 
en kirke” vil bli fremført i gudstjenesten 
og Maxi- og minigospel og andre sangere 
og musikere deltar.

Vi gleder oss til å feire kirkas 40 års ju-
bileum gjennom en hel uke i høst og øn-
sker alle hjertelig velkommen til å delta. 
God feiring!

Eva Trogstad og John Arthur Smith

40 år – vel verdt å feire

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔
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Vi har bare ikke alltid tid til å legge merke 
til at tiden går. At livet er her og nå, ikke 
noe vi kan begynne med når vi får en pas-
sende anledning.

Livet i Åssiden menighet er også slik, 
til tider hektisk og utfordrende. Glede og 
sorg vandrer i hope, hverdag og helligdag 
avløser hverandre og inne imellom spiser 
vi lunsj. Møter med medmennesker, sam-
vær med kolleger, skifte av sikringer og 
stabling av stoler... hverdagen er allsidig. 
Dersom man setter seg på et høyt punkt 
og skuer ned på virksomheten, vil man se 
en travel og ganske stor bedrift i sving fra 
morgen til kveld hver eneste dag. Kirken 
vår lever i lokalsamfunnet. Den gjør en 
forskjell, den betyr noe for svært mange, 
på mange måter. Den er en folkekirke i 
egentlig forstand.

Jeg er så heldig å være en del av staben, 
denne flokken av forøvrig dyktige men-
nesker som gjør sitt absolutt beste. Hele 
året igjennom ser jeg hva de legger ned av 
arbeide for å gjøre våre tjenester så gode 
som mulig. Da er det ikke til å unngå at 
jeg til tider også ser hvor slitne kollegene 
er og tenker at nå har dere sannelig for-
tjent en god ferie. 

Så er det alle de andre da, uten hvem 

vi ikke kunne holdt det gående på samme 
måte som nå. Vårt imponerende korps 
av frivillige som utrettelig yter sin store 
innsats. Jeg har aldri sett maken noe sted 
og tar av meg hatten for disse fantastiske 
menneskene. En ting er jobben de gjør, i 
seg selv imponerende nok, en annen ting 
er det humøret, smilene og derved den 
smittende gleden de strør rundt seg med. 
Jeg kan ikke forstå annet enn at Åssiden 
menighet er både velsignet og priviligert.

Når det nå nærmer seg ferietid og aktivi-
teten synker i menigheten, føler jeg for min 
del at det skal bli godt. Ikke fordi jeg er lei 
av jobben eller menneskene, men fordi jeg 
kjenner at jeg trenger hvile, avkobling og 
restituering. Tenk, snart skal jeg ha en hel 
måned uten både prester, organist og det 
som verre er. En hel måned uten kirkekaffe, 
salmenummer og tomme dorullhylser.

I fire uker skal jeg ikke tenke på skifte 
av lyspærer eller reparasjoner av noe slag. 
Jeg skal glemme kirkeårsfarger og messe-
hagler, stearinlys og oblater. Ikke en tanke 
skal gå til kirkevinen, tekstlesingen skal 
jeg ta på Internett og de eneste kunngjø-
ringene jeg skal lese er handlelappen til 
butikken.  Datatrøbbel skal jeg overlate til 
andre, garasjeporten kan fly opp og ned 

hele døgnet for min del og jeg blåser en 
lang marsj i om sjåførene ikke får ut kortet 
sitt fra kilometertelleren i kirkebussen. 
Hvem som helst kan bekymre seg om sø-
pla som hoper seg opp, klø seg i parykken 
over vannlekasjer i taket når det regner 
eller finne ut hvorfor det ikke er strøm på 
høyre side i kirkerommet; jeg gjør det i alle 
fall ikke.  

For jeg ligger rett ut i sola, med høy 
solfaktor, et glass med koldt drikke og 
en solvarm banan. Jeg ser på skyene og 
muligens ei lynkjapp svale på fluejakt. Jeg 
hører på Nitimen og alle de andre timene 
på radio. Kanskje svømmer jeg i møkkete 
vann på Årbogen eller tråkker på knust 
glass samme sted.

Mulig at jeg vasker gulvene fordi ma-
dammen jobber.. lager middag, vasker 
klær, tar meg av guttungen, flyr på butik-
ken.. du vet, alt dette som må gjøres i hei-
men. Tråkker litt fram og tilbake og synes 
tiden er så langsom, så langsom.. Kanskje 
regner det litt også.

Du store all styrendes, så godt det skal 
bli å komme tilbake til dere etter ferien!!

God sommer; alle sammen! 
Hilsen Tom

At tiden går fort er en gammel erkjennelse. At tiden noen ganger går altfor fort er en 
minst like gammel ditto. Tiden tikker nok ubønnhørlig i samme tempo gjennom våre 
liv som den har gjort for alle til uminnelige tider; historien om mennesket er skapt se-
kund for sekund siden tidenes begynnelse.
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Mot sommer…



Søndag 3. juni kl.11.00
Treenighetssøndag
Høymesse 
Jon Jørgensen og John Arthur Smith
Kl. 19.00 Konsert

Søndag 10. juni kl. 11.00
2. søndag etter pinse
Høymesse
Simon Høimyr og John Arthur Smith
19.00 Konsert

Søndag 17. juni kl. 11.00
3. søndag etter pinse
Høymesse
Jon jørgensen og vikarorganist

Søndag 24. juni kl. 11.00
St. Hans (Jonsok)
Høymesse
Dag Kaspersen og John Arthur Smith
19.00 Konsert

Onsdag 27. juni kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 1. juli kl. 11.00
5. søndag etter pinse
Høymesse
Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Onsdag 4. juli kl. 21.00
Kveldsbønn
Søndag 8. juli kl. 11.00
6. søndag etter pinse (apostel-dagen)
Høymesse 
Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Onsdag 11. juli kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 15. juli kl. 11.00
7. søndag etter pinse
Høymesse 
Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Onsdag 18. juli kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 22. juli kl. 11.00
8. søndag etter pinse
Høymesse 
Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 25. juli kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 29. juli kl. 11.00
Olavsdagen (Olsok)
Høymesse 
Jon Jørgensen og John Arthur Smith

Onsdag 1. august kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 5. august kl. 11.00
10. søndag etter pinse
Høymesse 
Jon Jørgensen og John Arthur Smith

Onsdag 8. august kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 12. august kl. 11.00
11. søndag etter pinse
Høymesse 
Jon Jørgensen og John Arthur Smith

Onsdag 15. august kl. 21.00
Kveldsbønn

Søndag 19. august kl. 11.00
12. søndag etter pinse
Høymesse 
Dag Kapersen og vikarorganist

Søndag 12. august kl. 11.00
13. søndag etter pinse
Høymesse 
Jon Jørgensen og John Arthur Smith
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Kirkekalenderen 
sommeren 2007

1�

Døpte

Sigurd Evensen
Henrik Aas Wessel
Amalie Thorsen Løwe
Emilian Trogstad Gulsrud
Simen Aleksander Rinker Ugstad
Kristian Dammen Skjelvan
Emma Frøshaug Johnsen
Henrik Eliassen
Embla Norbakk Opedal
Camilla Sroithong Bjordal
Sander Holte Amundsli
Sverre Kristian Bråthen Ranum
Tord Deildok
Maren Forsberg Unnestad
Robin Andrew Sveia
Isak Engum Hovdegård
Dina Helen Westby Johannesen
Aleksander  Scheffer Wold
Marcus Lundemo

Døde

Gunnar Wilhelm Alme
Karl Johan Mikalsen
Odd Skule Waksvik
Helge Normann Paulsen
Rolf Asbjørn Andresen
Arne Hansen
Rigmor Sparringen
Karl Tønjum
Toralv Larsen
Jan-Erik Schwartz
Arve Nilsen
Katrine Tammy Eriksen
Reidar Hans Jensrud
Marie Bjørhuus
Birger Nestor Olsen
Rolf Henrik Siewers
Frank Vidar Brurberg
Else Margaret Bjerkeset
Gerda Olsen
Anders  Syver  Solsrud
Odd Andreas Johnsen

Kåre Hansen
Kåre Arnold Myrvold
Ester Andrea Olsen
Åse Lillian Grinderud
Elsa Ingeborg Eriksen
Jan Sverre Myhrvold
Kjell Einar Gundersen

Vigde

Kjersti Winnes Steiner og Per 
Arne Muggerud
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Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 71
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Vikarprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 72
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Fung. kontorfullmektig Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 23 50 74
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 75
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 87 56 74
Mobil:  452 10 900

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 77
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 73

Diakon Eva Lise Slåtto
slaatto@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 76
Tlf. privat: 32 83 15 98
Mobil:  909 38 222

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 78
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Styrer barnehagen Tor Erik Fredriksen
fredriksen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 82 10 62
Tlf. privat: 32 82 68 33

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 82 10 62
Tlf. privat: 32 87 02 95

Leder Menighetsråd Vigdis Fuglerud
tryggheimdra@nlm.no
Tlf. privat: 32 82 35 44
Mobil:  905 65 260

Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 23 50 70
Fax: ...................................................... 32 23 50 80
aassiden@drammen.kirken.no

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
www.drammen.kirken.no/aassiden
www.menighetsblad.no

Kirken i Drammen: ............................... 32 21 12 00
Barnehagen:  ....................................... 32 82 10 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

19.08
26.08
02.09
09.09.
16.09
23.09

30.09
07.10
14.10
21.10
28.10

Kirkeskyss:
 
Ring tlf. 32 23 50 70
søndag kl. 10.00-10.15

Sportskapellet på Tverken
Sportskapellet på Tverken har gudstjeneste kl. 12.00  
på følgende datoer i 2007:

Endringer kan 
forekomme, følg 
med i avisenes 
kunngjøringer.


